
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 14

18 Ιανουαρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκχερσωμένης δημοσίας 
δασικής εκτάσεως εκ δύο τμημάτων εμβαδού α) 
24.612 τ.μ. και β) 16.835 τ.μ. στη θέση «Γερόσπηλιος 
και Βαρδιανό» του χωριού Αγίας Μαρίνας του 
Δήμου Νέας Κυδωνίας Ν. Χανίων .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
δύο χιλιάδων ογδόντα τετραγωνικών μέτρων 
(2.080 τ.μ.), στη θέση «Κτιστά Χαράκια» περιοχής 
Δ.Δ. Καμπανού Δήμου Ανατολικού Σελίνου Νομού 
Χανίων ..................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημοσίας 
δασικής έκτασης εμβαδού εξήντα πέντε 
χιλιάδες πεντακόσια δώδεκα τετρ. μέτρα 
(65.512 τ.μ.) στη περιοχή Αργουλιδές του Δήμου 
Ακρωτηρίου. ......................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού επτακοσίων δέκα τεσσάρων 
κόμμα τριάντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
(714,34) τ.μ. στη θέση «Χρυσή Ακτή» περιοχής του 
χωριού Δαράτσω Δήμου Νέας Κυδωνίας Νομού 
Χανίων. ............................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 8450 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκχερσωμένης δημοσίας δα−

σικής εκτάσεως εκ δύο τμημάτων εμβαδού α) 24.612 
τ.μ. και β) 16.835 τ.μ. στη θέση «Γερόσπηλιος και Βαρ−
διανό» του χωριού Αγίας Μαρίνας του Δήμου Νέας 
Κυδωνίας Ν. Χανίων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν, και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 41 του ν. 998/1979 

περί προστασίας των δασών κ.λπ. ως και του άρθρου 
14 του ν. 1734/1987.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 8224/1.11.2007 εισηγητική έκθεση 

του Δ/ντού Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα η δημόσια δασική έκταση που 
αναφέρεται σ’ αυτήν .

6. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης, με την οποία η 
αρμοδιότητα υπογραφής των αποφάσεων κηρύξεως 
ως αναδασωτέων εκτάσεων μεταβιβάσθηκε στο Γενικό 
Διευθυντή της Περιφέρειας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως κατει−
λημμένη και εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση που 
βρίσκεται στην περιοχή του χωριού Αγίας Μαρίνας του 
Δήμου Νέας Κυδωνίας Ν. Χανίων που αποτελείται από 
δύο τμήματα: το πρώτο με στοιχεία ι, κ, λ, μ,ν, ξ, … φ, Ζ, 
Ε, Δ, ι εμβαδού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
δώδεκα (24.612) τετρ. μέτρων και το δεύτερο με στοιχεία 
α, β, γ, … θ, α εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων οκτακοσίων 
τριάντα πέντε (16.835) τετρ. μέτρων. Τα τμήματα αυτά 
βρίσκονται βορειοδυτικά και ανατολικά του λατομείου 
έκτασης 49.642 τετρ. μέτρων το οποίο μέχρι το έτος 
2001 είχε νόμιμη άδεια λειτουργίας.

Τα εκχερσωμένα αυτά τμήματα απεικονίζονται κατά 
θέση σχήμα και μέγεθος σε χάρτη κλίμακας 1:5000 και 
ορθοφωτοχάρτη, θεωρημένοι από το Διευθυντή Δασών 
Χανιών και οι οποίοι είναι αναπόσπαστα προσαρτημένοι 
στην παρούσα απόφαση.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκτα−
ση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή ανα−
δάσωση της εκχερσωμένης δασικής βλαστήσεως και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσεώς της στο μέλλον.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 6 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

157

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.01.24 10:49:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



158 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 159

    Αριθμ. 5223 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού δύο 

χιλιάδων ογδόντα τετραγωνικών μέτρων (2.080 τ.μ.), 
στη θέση «Κτιστά Χαράκια» περιοχής Δ.Δ. Καμπανού 
Δήμου Ανατολικού Σελίνου Νομού Χανίων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ.8 
του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 4645/12.7.2007 εισηγητική έκθεση της 

Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση των δύο χιλιάδων τετρα−
γωνικών μέτρων και ογδόντα τετραγωνικών εκατοστών 
(2.080 τ.μ.) στη θέση «Κτιστά Χαράκια» Δ.Δ. Καμπανού 
Δήμου Ανατολικού Σελίνου Νομού Χανίων, η οποία εκ−
χερσώθηκε παρανόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας 
Δασικής Αρχής.

6. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής με εντολή Γενικού 
Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. (υπο−
χρέωση άρσης αποφάσεων, αναδασωτέων εκτάσεων 
προκειμένου να καθίσταται δυνατός ο χαρακτηρισμός 
τέτοιων εκτάσεων), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και 
άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατηλειμ−
μένη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων 
ογδόντα τετραγωνικών μέτρων (2.080τ.μ.), στη θέση 
«Κτιστά Χαράκια» Δ.Δ. Καμπανού Δήμου Ανατολικού 
Σελίνου Νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα και σχήμα σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 το 
οποίο είναι θεωρημένο από τον Δ/ντή Δασών Χανίων 
και προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας.

Οι συντεταγμένες της αλλοιωμένης έκτασης, στο σύ−
στημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι οι εξής:

Α=482543−3906126, Β=482528−3906162, Γ=482512−3906188, 
Δ=482494−3906204, Ε=482499−3906151, Ζ=482514−3906125, 
Α=482516−3906112.

Τα μήκη των πλευρών της έκτασης είναι: AB=69m, 
ΒΓ=24m, ΓΔ=53m, ΔΕ=30m, ΕΖ=13m, ZA=30m.

Η έκταση που κατέλαβε ο Παπαδογιαννάκης Στυλι−
ανός συνορεύει βόρεια και νότια με δασικές εκτάσεις 
και επαρχιακό δρόμο, ανατολικά με γεωργικές εκτά−
σεις, δυτικά με δασικές εκτάσεις. Η ανωτέρω έκταση 
καλυπτόταν από δασική θαμνώδη βλάστηση των ειδών 
θυμάρι, λαδανιά και αστοίβιδα σε ποσοστό 40%, όπου 
έχει καταστραφεί ολοσχερώς, με μηχανικά μέσα. Η κλί−
ση του εδάφους είναι 40% και η έκθεση ως προς τον 
ορίζοντα είναι νότια.

Από την εξέταση ζεύγους αεροφωτογραφιών με υπ’ 
αριθμ. 008/007 έτους λήψεως 1945 η έκταση καλυπτό−
ταν από δασική θαμνώδη βλάστηση (θυμάρι, αστοιβίδα, 
λαδανιά) σε ποσοστό 40% και αποτελούσε τμήμα ευ−
ρύτερης έκτασης εμβαδού μεγαλύτερου των τριών (3) 
στρεμμάτων με την ίδια μορφή.

Η έκταση συνόρευε βόρεια, νότια και δυτικά με δασι−
κές εκτάσεις και ανατολικά με γεωργικές εκτάσεις.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασω−
τέα η έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική ανα−
γέννηση της αλλοιωθείσης αυτοφυούς θαμνώδους 
δασικής βλάστησης των ειδών θυμαριού, αστοιβίδας 
και λαδανιάς σε ποσοστό 40%, και ο αποκλεισμός 
της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής χρήσεως 
της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 2 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



160 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 161

    Αριθμ. 8452 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημοσίας δασικής 

έκτασης εμβαδού εξήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια 
δώδεκα τετρ. μέτρα (65.512 τ.μ.) στη περιοχή Αργου−
λιδές του Δήμου Ακρωτηρίου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λπ.», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και
β) 182447/3049/1980.
6. Το γεγονός ότι την 15.7.2007 εξερράγη πυρκαγιά 

στη θέση Αργουλιδές του Δήμου Ακρωτηρίου η οποία 
αποτέφρωσε έκταση εμβαδού εξήντα πέντε χιλιάδες 
πεντακόσια δώδεκα τετραγωνικά μέτρα (65.512 τ.μ. ) 
δημόσιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 8227/28.11.2007 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδα−
σωτέα η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από το Δ/ντή Δασών Χανίων 
και προσαρτάται συνημμένα στην παρούσα απόφαση.

8. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε’ καθώς και τα διαλαμβανόμε−
να στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας, με το οποίο κοινο−
ποιήθηκε η απόφαση του Σ.τ.Ε. 838/2002 σύμφωνα, με 

την οποία είναι δυνατή η κήρυξη «αναδασωτέων» των 
καμένων δασικών εκτάσεων λόγω του κατ’ επείγοντος 
για την προστασία των και χωρίς ακόμη να έχει προ−
ηγηθεί, έκδοση πράξης χαρακτηρισμού αυτών από την 
οικεία δασική αρχή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δημόσια 

δασική έκταση εμβαδού εξήντα πέντε χιλιάδες πεντα−

κόσια δώδεκα τετραγωνικά μέτρα (65.512τ.μ.) στη θέση 

Αργουλιδές του Δήμου Ακρωτηρίου.

Η καμένη έκταση με στοιχεία οριοθετικής γραμμής 

τμήματος «Α,Β, Ν,Ξ,Α.» απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, 

μέγεθος και όρια σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 

8498/6 και 8498/8 κλίμακας 1:5.000, το οποίο είναι θε−

ωρημένο από το Δ/ντή Δασών Χανίων και συνημμένο 

στην παρούσα απόφασή μας. Η έκταση καλύπτονταν 

από θαμνώδη βλάστηση των ειδών ρείκι, ασπάλαθος, 

σε ποσοστό πάνω από 30% όπως εμφανίζεται από την 

όμορη βλάστηση της ευρύτερης έκτασης. Έχει έκθεση 

ως προς τον ορίζοντα βόρεια, κλίση περίπου 20% και 

έδαφος αβαθές. Συνορεύει με δασικές και γεωργικές 

εκτάσεις.

Οι συντεταγμένες των κορυφών της καμένης έκτα−

σης είναι οι εξής: Α=509259,3930647, Β=509206,3930740, 

Γ=509244,3930800, Δ=509238,3930851, Ε=509205,3930856, 

Ζ=509231,3930945, Η=509333,3931058, Θ=509354,3931137, 

Ι=509402,3931200, Κ=509477,3931103, Λ=509459,3931036, 

Μ=509417,3931021, Ν=509421,3930850.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 

έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−

τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 

αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η παράγραφος οκτώ (8) του σκεπτικού μας με τα 

διαλαμβανόμενα στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 

διευκρινιστικό έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας έχει 

εφαρμογή στην παρούσα απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 6 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



162 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 163

    Αριθμ. 8451 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού επτακοσίων δέκα τεσσάρων κόμμα τριά−
ντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων (714,34) τ.μ. στη 
θέση «Χρυσή Ακτή» περιοχής του χωριού Δαράτσω 
Δήμου Νέας Κυδωνίας Νομού Χανίων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ.8 
του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Την υπ’ αριθμ. 8225/28.11.2007 εισηγητική έκθεση 

της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνει να 
κηρυχθεί αναδασωτέα η έκταση που αναφέρεται στην 

εισηγητική έκθεσή της, διότι εκχερσώθηκε παρανόμως 
και άνευ αδείας της αρμόδιας Δασικής Αρχής, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και 
άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατειλημμέ−
νη και εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση εμβαδού 
επτακοσίων δέκα τεσσάρων κόμμα τριάντα τεσσάρων 
(714,34) τετραγωνικών μέτρων στη θέση «Χρυσή Ακτή» 
περιοχής του χωριού Δαράτσω Δήμου Νέας Κυδωνίας 
Νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται σε τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 με τα στοιχεία «α−β−Ζ−Ε−Δ−Γ−
α» και σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5000, το οποίο 
είναι θεωρημένο από το Δ/ντή Δασών Χανίων και είναι 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση 
της εκχερσωμένης αυτοφυούς δασικής βλαστήσε−
ως, και ο αποκλεισμός της διαθέσεώς της για άλλο 
σκοπό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Χανιά, 6 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ    



164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000141801080008*


